"PROCEDURA APERTA", AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL'ART. 55 DEL D.LGS. 163/2006, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE DELLE UU. OO. DI UROLOGIA – GINECOLOGIA E OCULISTICA DEI PP. OO. DELL'AZIENDA USL DI PESCARA

CHIARIMENTI

1. La scrivente Società ha rapporti con un unico istituto bancario: è obbligatorio la presentazione di almeno due dichiarazioni di referenze bancarie, comportando l'esclusione dalla gara in parola?

RISPOSTA. E'POSSIBILE COMPROVARE IL REQUISITO ECONOMICO FINANZIARIO IN OGGETTO, IN QUALUNQUE ALTRO MODO PREVISTO DALL'ART. 41, COMMA 1, DEL D.LGS 163/2006, TUTTI RITENUTI IDONEI DA QUESTA AMMINISTRAZIONE.

2. Volendo partecipare a più lotti, occorre inserire tanta documentazione (dichiarazioni, schede tecniche, copie offerte....ecc), tanti quanto sono i lotti e in un' unica busta B) - Documentazione tecnico organizzativa?

RISPOSTA. ESATTO

3. Considerando che i valori di gara dei singoli lotti sono inferiori a € 150.000,00, ci conferma che non siamo obbligati al versamento del contributo all'AVCP?

RISPPSTA. SI CONFERMA